
34 ANTONÍN KRATOCHVÍL -  cesta za světlem
foto David Turecký

uvnitř
punkový táta
Jak má muž přežít dětské 

hračky?

architektura
Když i architektonicky 

cenný dům je „úplně 

normální“

jak nosit kravatu
Nejslavnější doplněk 

pánského šatníku není 

jen pro konzervativce

metropolis
múza
Fotograf Martin Řezáč 

a jeho krásky před 

objektivem



hudba
Uchem rappera 

a bojovníka Marpa

sport
Giro ďltalia je závod pro 

tvrdáky v růžovém

v cem
Nejlepší novinky ve 

vybavení nejen na kolo 

či na ulici

design
Židle podle světových 

návrhářských hvězd

moderní fotr
O manželství v covidu od 

Dominika Landsmana

fashion
Mladý zpěvák Sofian 

Medjmedj a jeho 

streetový styl

hrozny hněvu
Kolektivní vinné 
pokrytectví

66
Luxusní

• elegance 
z východního 

Německa

stroje

104

styl
etiketa
Znalec etikety Daniel 

Šmíd radí, jak zvládnout 

pracovní oběd

gurniet
severočeský 
fine dining
J&j je gastronomickou 

hvězdou Teplic

superlife

terénní kombík
Mercedes-Benz E All

-Terrain je do každého 

počasí

kam se podívat
Krásné jordánsko není 
pouze Petra

jak na to
Domácí tréninkový režim, 

tentokrát o dýchání

rychlost Mach 1
Nejostřejší evropská 

verze Fordu Mustang je 

konečně tady


